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Regnskapslovens krav om årsberetning for små 
foretak er opphevet fra og med 2017. Denne 
årsmeldingen er en omtale av virksomheten i 

Stiftelsen Dyrebeskyttelsen Trondheim og Omegn 
for 2024, men den er ikke utformet i henhold til 

regnskapslovens krav til innhold for årsberetning. 
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Styret har i 2024 
bestått av: 

Styreleder 
Linda Krokstad 

Nestleder  
Benedicte Cook Richardson 

Kasserer 
Othelie Samdahl Høyem 

Styremedlem  
Carina Renée Strand 

Styremedlem 
Silje Denstadli 

Styremedlem 
Mina Wang Husby 

Styremedlem 
Nina Sveen 

1. Varamedlem 
Ingeborg Kjøllesdal 
 
2. Varamedlem 
Ziara Mae Magallon 

3. Varamedlem 
Marin Pauline Mosbø  

  

Styrets møteaktiviteter 

Det ble avholdt 6 møter i Stiftelsen i 2024, der det ble 
behandlet totalt 29 saker. 

Både styremedlemmer og varamedlemmer kalles inn til 
alle møter. Møtene har enten vært holdt fysisk eller 
digitalt.  

Historikk 

Stiftelsen Dyrebeskyttelsen Trondheim og Omegn ble 
opprettet i 1884, og er dermed en av de eldre 
stiftelsene i Trondheim. Fra 2009 ble det gjort en 
organisatorisk endring internt i Stiftelsen 
Dyrebeskyttelsen Trondheim. 

I 2009 ønsket man å tilknytte seg Dyrebeskyttelsen 
Norge slik at vi ble en del av Norges største og eneste 
landsdekkende dyrevernsorganisasjon. Det er derimot 
ikke tillatt for en stiftelse å være tilsluttet en 
overordnet organisasjon som Dyrebeskyttelsen Norge, 
og man besluttet derfor å opprette en ny organisasjon, 
foreningen Dyrebeskyttelsen Trondheim og Omegn, 
senere Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag (DNST). 
Stiftelsen og foreningen er knyttet sammen gjennom 
de reviderte vedtektene for stiftelsen. All daglig drift 
og inntak av dyr ble flyttet over til foreningen, mens 
stiftelsen har fungert som en økonomisk støttespiller. 
Stiftelsen eier i dag hjelpesenteret “Brakka” som DNST 
driver sin virksomhet, samt Lerkendalsminde 
(«Minde») som skal bli det nye hjelpesenteret for 
praktisk dyrevelferdsarbeid. 
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Hjelpesenter  
Stiftelsen eier og drifter hjelpesenteret Brakka (Sluppenveien 10B), der 
Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag er leietaker. Brakka har et større 
behov for oppgradering og utvidelse med tanke på fasiliteter for både folk 
og dyr, og etter mange års leting og venting, ble Lerkendalsminde 
(kortnavn «Minde») i Klæbuveien 111 i Trondheim kjøpt for dette formålet 
i 2022.  

Klæbuveien 111 er en romslig eiendom på 1.6 mål, og har en beliggenhet 
svært sentralt i Trondheim sett opp mot blant annet studenter og 
knutepunkt for kollektivtransport i gangavstand fra eiendommen.   

Minde har en rikholdig hage, der våningshuset og låven danner et koselig 
tun. Både hus og låve er verneverdig klasse B, det vil si at eksteriøret må 
bevares slik det er. Innvendig er begge bygningene romslige, og med 
mange muligheter på både kort og lang sikt.  

Låven som nytt hjelpesenter 

Det ble i desember 2023 vedtatt å gå bort fra planene om å etablere 
hjelpesenter i huset og istedenfor restaurere låven til nytt hjelpesenter.  

 
I arbeidet med låven måtte det begynnes «på nytt» med å tenke på 
hvordan man kan utnytte det arealet som finnes på en mest mulig effektiv 
måte både for dyr og folk. Det er vurdert flere mulige planløsninger 
innvendig, men verneklasse B setter begrensninger på eksteriøret.  

Det ble i juni gjennomført en forhåndskonferanse med Trondheim 
kommune, og samtidig dialog med Byantikvaren for å tilfredsstille deres 
krav. Tilbakemeldingen fra Byantikvaren la en del begrensninger for 
hvordan vi kan utvikle låven som hjelpesenter, og det må derfor jobbes 
med å finne gode løsninger som kan godkjennes av Byantikvaren. 

 
I huset er det ryddet og pusset opp flere rom. Den største oppgraderingen 
var badet i første etasje, i tillegg til at stue, kjøkken og gang i samme 
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etasje er malt. Store mengder maling og malejobb er sponset av 
Trondheim Malermesterlaug, samt at K.Lund AS sponset rørleggerarbeid.   

Dugnader og workshop  

Det har blitt arrangert flere 
dugnader gjennom året, hvor 
frivillige har bidratt med alt fra 
rydding og stell i hagen, til 
rydding og tømming av hus og 
låve mv. Det er veldig koselig 
at frivillige deltar, da det 
bidrar til å skape en sosial 
arena samtidig som vi 
arbeider mot vårt nye 
hjelpesenter.  

I september ble det arrangert en workshop der alle frivillige hadde mulighet 
til å høre om planene for nytt hjelpesenter og samtidig hadde mulighet til å 
komme med innspill på hvordan man ønsker det nye hjelpesenteret skal 
være.  

Aktiviteter 
Hovedtyngden av tilgjengelige ressurser har blitt benyttet i det praktiske og 
planmessige arbeidet mot å få realisert Lerkendalsminde som nytt 
hjelpesenter. Dette har i all hovedsak blitt utført av «husgruppa», som jobber 
med prosjekt Minde på mandat fra styret.  

Det har vært bra oppmøte på arrangerte fellesdugnader. Tusen takk til 
Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag og alle frivillige for bistand og støtte.  

Arkitektstudenter 

Vi ble kontaktet av arkitektstudenter ved NTNU som ønsket å bruke 
Lerkendalsminde som utgangspunkt for deres oppe i studiene. De tok en 
nøye gjennomgang og så på alt fra detaljer i bygningene til muligheter for 
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bruk av eiendommen. I etterkant har vi fått oversendt resultatet av 
oppgaven som blant innehold flere tegninger og tilstandsrapport av både 
hus og låve. Det er hyggelig at eiendommen kan benyttes i denne 
sammenheng, og at vi samtidig kan høste effekter av dette. 
 

Politisk arbeid og media 

I september hadde vi presentasjon av stiftelsens arbeid og arbeidet som 
legges ned for nytt hjelpesenter med engasjerte ungdommer fra FpU. Vi 
håper vi får mulighet til større politisk samarbeid etter hvert som vi kommer 
oss fremover i prosjektet med å realisere låven til hjelpesenter. 

I oktober skrev nettstedet Dyr og folk en fin artikkel om vår feiring av 
stiftelsens 140-årsjubileum. Artikkelen tar oss også med på en liten reise 
gjennom det å være frivillig i Stiftelsen Dyrebeskyttelsen Trondheim og 
omegn på 1990-tallet. Interessant lesning som vi anbefaler folk å sjekke opp 
på dyrogfolk.no.   

 

140-årsjubileum  

I 2024 var det hele 140 år siden 
Stiftelsen Dyrebeskyttelsen Trondheim 
og omegn ble stiftet. 140 år og flere 
generasjoner med frivillig arbeid til og 
for dyrene! Det er imponerende og alle 
frivillige oppgjennom årene kan gi seg 
selv en ekstra klapp på skulderen!  

Feiring av 140-årsjubileumet ble gjennomført i sammenheng med feiring av 
at 10 års aktiv drift i Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag, samtidig med 
at Dyrebeskyttelsen Norge feiret 165 år. Feiringen bestod av en 
jubileumshelg fordelt på både nåværende hjelpesenter Brakka, og 
kommende hjelpesenter Lerkendalsminde. 



7 
 

    7 
 

Torsdag 17. oktober: Utvidet åpen dag 
for publikum på Brakka 
 
Fredag 18. oktober: Hundetreff i hagen 
på Lerkendalsminde 
 
Lørdag 19. oktober: Innsamling av 
dyreutstyr for utdeling til folk i 
økonomisk vanskeligstilte situasjon på 
Lerkendalsminde 
 
Søndag 20. oktober: Familiedag med 
aktiviteter for barna og kos rundt 
bålpanna i hagen på Lerkendalsminde, 
samt åpen dag på Brakka 

Vi hadde nok gjerne sett at vi fikk et 
større oppmøte fra publikum, men det ble 
likevel fine samlinger for frivillige i fint 
høstvær som også ga mulighet for 
dugnad i hagen på Minde og grilling av marshmallow. 

Økonomi 
Inntektene til Stiftelsen Dyrebeskyttelsen Trondheim og omegn kommer i all 
hovedsak donasjoner gitt av private og bedrifter, samt fra leieinntekter fra 
hjelpesenteret. I år har vi i tillegg arrangert loppemarked til inntekt til 
stiftelsen for å spe på inntekten noen kroner.  

Stiftelsen har over tid opparbeidet seg en solid egenkapital. Denne satte oss 
i stand til å investere i eiendommen Lerkendals Minde (Klæbuveien 111) i 
Trondheim i 2022. Vi ser likevel at vi fremover vil være avhengig av en stor 
andel støtte, både økonomisk og ressursmessig, fra næringslivet og andre 
aktører for å kunne realisere Lerkendalsminde som nytt hjelpesenter for 
arbeidet med praktisk dyrevern.  
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Vi har allerede mottatt solide bidrag fra næringslivet, både i ressurser og 
sponsing, og vi ønsker å rette en ekstra stor takk til disse:  

- Una Jarbusova har bistått med utallige timer til arkitekttegninger, først 
til planene for å realisere huset som hjelpesenter, for så senere i 
oppstarten av låven.  

- Trondheim malermesterlaug har lagt ned en enorm innsats i oppussing 
av badet i 1. etasje, både i form av arbeid og sponset maling. De har 
også sponset maling til stue og kjøkken.  

- K. Lund AS har bidratt med rørleggerarbeid og blandebatteri i 
forbindelse med oppussing av badet i 1. etasje.  

- Retura TRV har bistått med container, frakt og tømming i forbindelse 
med utrydding av både hus og låve.  

- Firesafe AS støttet oss med påkrevde brannslukkingsapparater til 
huset. 

- Quality Panorama Hotell har donert masse inventar til bruk i huset og 
møter i organisasjonen.  

I tillegg til bidrag fra næringslivet får vi henvendelser fra private som 
ønsker å bidra med utstyr til nytt hjelpesenter, det setter vi også veldig 
stor pris på! 

Takk for samarbeid, støtte, 
donasjoner og bidrag i 2024! 

Vi ønsker å rette en stor takk til vår trofaste samarbeidspartner og 
støttespiller Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag og til alle de frivillige som 
bruker sin fritid til å hjelpe dyr i nød. En ydmyk og spesiell takk rettes til 
Kjeldsberg Eiendom AS som i en årrekke har gitt oss mulighet til å huse 
hjemløse dyr på brakka vår i Sluppenveien 10B. 

Til sist vil vi rette en ekstra stor takk til alle som i større eller mindre grad 
har bidratt på veien mot vårt nye hjelpesenter på Lerkendalsminde!  

Tusen takk for all støtte, donasjoner, bidrag og gode samarbeid i 2024! 
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Trondheim 16.03.25, 
Styret i Stiftelsen Dyrebeskyttelsen Trondheim og Omegn 

 
 

Stiftelsen Dyrebeskyttelsen Trondheim og Omegn 
Postboks 1429 Leangen 

7444 Trondheim 
 

Organisasjonsnummer: 940 443 237 
Kontonummer: 4240.20.47091 

Vippsnummer: 83094 


